РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа

14 марта 2019 года     									     № 3

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением от 25 сентября 2015 года № 201-Р «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 25 сентября 2015 года № 201, Решением Думы Партизанского городского округа от 05 февраля 2019 года № 71 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа», распоряжением Губернатора Приморского края от 21 февраля 2019 года       № 43-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа», конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1. Избрать  секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа Логвинова Дмитрия Геннадьевича, депутата Думы Партизанского городского округа, члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в разделе «Дума Партизанского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://duma.partizansk.org/.

 Заместитель председателя комиссии                                               А.В. Сорокин